
131í1712023.11:14 LICITANEÍ . AÍA DE REALIZAÇAO DO PREGÀO ELETRÔNICO

MUNICíPIO DE RIACHUELO/SE

ATA DE RFALTZAÇÂO DO PREGAO
FI FTRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 0.16/2023

PROCESSO LICITATÓRIO O1 6

IICIÍAN€T

Enquadrámênto

RS Sltuâção Motivo

Às'10:35:23 hoÍa! do dia 11 dê Julho de 2023 íêLrniram-sê 
^o 

sne wws.licilanal-com.ô, o(a) Pregoêrm(a) Õficiâl e respec,tvos mombíos dâ Equips de A..
abârxo rêleclonãdos com a íinâlidâde de reahzar lodos os procêdmentos relaivos ao rêíêndo pregào elelrônrco que tem corno objetor Comlâtação de êmpÍcsi, I .

aqulslção d.o1(um)bârco dê alumínio com motor contêndo d.u col.tc6 p6r. dâr luporic r po!!ív.is sÍluaçõGs cmcÍg.nciâ|5 oculon.d6s ôo penuJ,'
chuvo.ô no Munlcíplo d. Rlachuelo/Sê

O(a) PÍegoeiío(a) conduzru â sessáo de pÍêgào, conforrnê disposições cootidas na Lei Fed€ralnô 10 520/02; na Lei ComdementaÍ n" 123/06; no(a) i subsidianaínente

nâ Lêl Federal n0 8.666 d€ 21 de lunho de 19Íi3 € pêlâs d sposlÇôês nxâdas hô êdltâl 6 ânsxos, €sllzâr os prccedim€nlos rêlâtlvos ao âludldo pÍoc€s3o.

lniclando os trabâlhos o(â) Pregoêrro(a) âb.iú a Sêssão Públicâ em ât€ndimênto às disp@içôes contides no editâ|, diurlgendo âs propostas rscêbidss- Abnu-se êm

seguida a ías€ de lances para clâssifcaçÉo dos licitantes reletivementê aos lanc€s oíerlâdos.

Fornecedor(es) participante(s)

Ct{PJ

46.347.83&0001-68

Propostas
A pâíticpaçáo na presente disputa do(s) lote(s)oú item(ns) evdencia(m) teÍ o proponente erârninádo iodos os teÍmos deste edital e seus anexos aceilando
irretralavêlmonte sues oxgências poÍ d€claraÇao aceita q!ândo do envlo ds sua proposta rnrcial pela plalaforma elêtrônicâ. Termo aceito: "DECLARO OUE TENHO
PLENo coNHEclMEt{Ío E AÍENoo A ToDAs as ExcÊNctÀs oE HABTLTÍAçÃo E EgpEctFtcaÇôEs rÊc tcas pREvtsÍas i,ro EDÍTAL.

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltem 1

lD Fomocsdor CNPJ

46347836000 r 68ÊVOLUTION

SHOP

SOLUCOES

COMERCIAIS

LTOA

8ARCo. MARCA: PARANÁ
BARCOS MOTOR: MARCA:

HIDEA CARRINHO:MARCA
GR COLETE SALVA VIDAS:

MARCATÀTIVA REMO:

MARCA: SOL E LUAÔLEO:
MARCAT OUICKSILVER

BARCO: MODELO: lÍÂUNÀ 600
MOTOR:MODELO: 1sHP FHS CARRINHO:

MODELO: CARRINHô DE TRANSPORTE

MOÍOR DE POPACOLETE SALVAVIDAS:

MOOELO :CANGACLÁSSE 2 /ATÊ 110 KG
REMO: MOoELO TRADICIONAI PRA

BARco 1.so MT óLEo: MoDELo: Tcw-3

R$

66-226,00

Ílpo

Classificado

Lancos do ltam í

FomacadoÍ

EVOLUTION SHOP SOLUCOES COMERCIAIS LÍOA

CNPJ

46.347.836/0001-68

VrbÍ L.nc. R$

R§ ô6.226,00

Datá/Hora

10n7D023 13:27,04

âí6rgon6 do llrm I

U3uáío Data/Hom

Sist6mâ l1107/2023

10:35:40

Msn9agom

O ITEíí I ÍoioÍdênâdo ê classmc€do. Boa sorle!

https://dv7rs78smtpx8.cloudÍronl.nevrêporls/pregao/67324/complêto_rêlâtorlo_ata_ÍinaLcomplelo_24494672771.h1r11 1i3

\r, PaítEipou(aram) desle prccesso o(s) Íorne€edo(e§) abaixo ÍBladoflado(s):

Fomocador

EVOLUTION SHOP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA



131G712023. 11:14

Mensagens do ltem I

Usuáíio Dãta/Horá

Sistê.nâ

Men3egêm

Bsn Dia oÍezados licilânl€slBos soÍte a tds-!

LICITANET.ATA DE REALIZAÇÂO DO PRÊGÀO ELETRÔNICO

Sistemâ 11/07/2023
10:35:55

Sistêrnâ 11/07/2023
10:45:54

Sistêmâ 11/07/2023

11:24:',18

O lTE l eslá em nogocraÇão € fcará aberlo pârâ lâncês pêb pêriodo de í0 mlnuto3.

Sistema 11/07/2023
11:34:18

O tempo dê nêgoclaçao está êncêrrrdo

Sistoma 1'1107/2023

11:36:12

O Íomêcedor EVOLUTION SHOP SOLUCOES COIíERCIAIS LTDA v€nceu o rTE . 1 pelo vâlor de Rt66.226,00

Ad,spúã do ITEM I estii 6nceírâda. Dê3prcho

Mensagens Geral

UsUáTiÔ DâIár'HÔá

cn3ágem

O ITEM 'l eslá na íase compeliüva e sua disputa durará í0 (d.z) mlnuto!. S(B). Fomocado(o3), náo havendo novos lânoê6 nos
últimos 02 (doi3) mlíuto. dâ fásê competitiva o mX í será encorrado aulomaticameírlel

C6mo não hôuve lâncês nos últimos 02 (dol.) mhrúo. dâ íâse cofipêlilivâ o mI í Íoi ênceíãdo SEI s prorÍooâçáo adomática.

Sistema 1í107/2023
11:.14:50

Srs licitantes, após a análise dos doqrmorlos tnsBridos nã phtaloma, her por b€m, H^AILITAR o íomecedor EVOLUTION SHOP
SOLUCOES COIíERC|,AIS LTDA {6.347.836/0001ó8 . lendo êm vislâ, quê cumpÀu os r€quisilos hâbilitâl&ios exigidos no instrumenlo

Sistêmâ 11/07/2023

11:45:06

S(s). Íornêcedo(es) está âb€rto o prâzo dê í0 minutos pars nlênÉo de rocuíso, se howoí interesse 6m rs@ríBr 6ssê o Ínomênto

§istêma 11/07/2023

11:55:09

Dorpacho: P€la ausánoa <le manilesleçáo alê itltênçéo de recuw, qp€r'ou-se a úceúnda ú ditailo de o@dü adminisialvameniê
nos teírnos pÍeylsto oo,insuumanto edilollcio -

Ststema 1307/2023

09:15r38

ChÉlncãÉo Flnal do ttam í

P6lção Llcltantâ

1O EVOLUTION SHOP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA

Ct{PJ

46 347 836/0001 -68

MêlhoÍ OÍ€Íta R3

RS 66 226 00

1147t2023
10:35r55

Prêgoeiro 11/07/2023

11:46r15

Foiiniciada a íase mmpeliliva do{s)ilêm(s): I às'10:35:55

O prâzo pâra ênúo da propostá tnâ|. 6siârá disponlvel âtíavás do módulo - PROPOSÍA FIIAL no mlde menus da Sála d€ Disputâ.
do drâ 11/07/2023 1l r45:00h3 âtá o dla l1/07/2023 14:00:00hr parâ o(s) íoÍnêc€dor(6s):

EVOLUTION SHOP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA,

o Íomecedor EVOLUTION SHOP SOLUCOES COüERCilÁlS LTDÂ âcabou dô Et{VlÁR
proposla dejrcc,o e_câ[8logo-1 1689086897. pdf no píopostâ fioâl

O íoÍnecedor EVOLT TON SHOP SOLUCOES COIúERCIÁ|S LTDA ácabo! de ASSINAR sua proposta Finet.

11tO712023

11t48 17

Sistêmâ 111A712023

1148:35

Prcgoello 1110712023

11i55 17

Obrlgada p€lâ párt cipaÉo

Sistema 111O712023

14 00:0'l

O prâzo pâra o fornecêdor EVOLUTIOiI SHOP SOLUCOES COUERCIÀ|S LÍDÀ envtâr e proposla ínal está êncêrsdo

Nada mais hâvendo a declarar, íoi encerrada a sessão às 09:15:38 horás do di. 13 do Julho d.2023 cujs ala Íoi lavreda peto(a) pregoeirc(â)

https://dv7rs78smlpx8-cloudfronl.nel,/rêporls/pregao/67324/completo_relatorio_ala_íinat_completo_24494672771.htm1

Pregoeiro 11/07/2023

10:15r23



131§712023. 11:14 LICITANET . ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÁO ELETRÔNlco

IZAURÂ MARIA FERREIRÂ ALMEIOA
Plego€ko(â) Ofciâl

OLIVEIRA DOS SANÍOS
Equipe d€ Apolo

AutenticaÇão: CCC5D5E2BA4C26644CF535D078565090

https://dvTrsT8smlpx8.cloudfront.n€Ureports/p169a0/67324lcompleto_relalorio_ata_Ínal 
com plelo_244 622711.h1ml 3t3


